Hinweise für den korrekten Betrieb
Sicherheitsmaßnahmen
WARNUNG
Weist auf eine potenziell gefährliche Situation
hin, die, wenn sie nicht vermieden wird, zu
kleineren und mittelschweren bis hin zu ernsten
Verletzungen und Tod führen kann.
Zusätzlich kann es zu ernsthaften Sachschäden

IEC/EN 61508 SIL3*
IEC/EN 60947-5-3 PDDB*
EN 55011, ISO/EN ISO 14119 (Niveau de codification faible)
UL 508, CAN/CSA C22.2 No. 14
* Le modèle D40A-2 est conforme à ces standards quand il est
connecté aux contrôleurs de sécurité OMRON suivants :
Contrôleur d'interrupteur de porte sans contact : série G9SX-NS
Contrôleur de sécurité : série G9SP ou unité de contrôle de
sécurité série NX
 Indicateurs
Couleur de LED État
Le capteur ne détecte PAS l'actionneur
Le capteur détecte l'actionneur
ROUGE
JAUNE
Conditions d'utilisation
OMRON ne sera pas responsable de la conformité avec toutes
normes, codes ou règlements qui s’appliquent à l’association des
produits dans l’application du client ou à l’utilisation du produit.
Prendre toutes les mesures nécessaires pour déterminer
l’adéquation du produit vis-à-vis des systèmes, machines et
équipements avec qui il sera utilisé. Connaître et respecter toutes
les interdictions d’usage applicables à ce produit.
NE JAMAIS UTILISER LES PRODUITS POUR UNE APPLICATION
PRÉSENTANT UN RISQUE SÉRIEUX POUR LA VIE OU LES
BIENS, ET NE JAMAIS L'UTILISER EN GRANDE QUANTITÉ
SANS S’ASSURER QUE LE SYSTÈME ENTIER A ÉTÉ CONÇU
POUR FAIRE FACE AUX RISQUES ET QUE LE PRODUIT
OMRON EST ÉVALUÉ ET INSTALLÉ CONVENABLEMENT POUR
L’USAGE ENVISAGÉ DANS L’ENSEMBLE DE L’ÉQUIPEMENT
OU DU SYSTÈME.
OMRON Corporation (Fabricant)
 Contact: www.ia.omron.com
Siège Régiona
Shiokoji Horikawa, Shimogyo-ku, Kyoto, 600-8530 JAPAN
OMRON EUROPE B.V. (Importateur en Europe)
Wegalaan 67-69, 2132 JD Hoofddorp
The Netherlands
Tel: (31)2356-81-300/Fax: (31)2356-81-388
OMRON ELECTRONICS LLC
2895 Greenspoint Parkway, Suite 200
Hoffman Estates, IL 60169 U.S.A.
Tel: (1) 847-843-7900/Fax: (1) 847-843-7787
OMRON ASIA PACIFIC PTE. LTD.
438B Alexandra Road, #08-01/02
Alexandra Technopark,
Singapore 119968
Tel: (65) 6835-3011/Fax: (65) 6835-3011
OMRON (CHINA) CO., LTD.
Room 2211, Bank of China Tower,
200 Yin Cheng Zhong Road,
PuDong New Area, Shanghai, 200120, China
Tel: (86) 21-6023-0333/Fax: (86) 21-5037-2388
OMRON certifie que le D40A-2 respecte les exigences des directives
de l'UE et de la loi du Royaume-Uni suivantes:
UE: Directive Machines 2006/42/CE, Directive CEM 2014/30/UE,
Directive RoHS 2011/65/UE
Royaume-Uni: Machines (Sécurité) 2008 N° 1597, CEM 2016 N°